

## Pachet jucarii

I.D.: 85247388

---

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	37520000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.416,81 RON - 3.416,81 RON

---

Descriere: 1 170036 Set constructie color 50 piese Set 4,00 49,58 198,32 37,68 2 170173 Set Doctor Set 4,00 59,66 238,66 45,34 3 110650 Animale salbatice BUC 4,00 41,18 164,71 31,29 4 110679 Sotron BUC 2,00 74,79 149,58 28,42 5 240914 Set magnetic pentru sortat si numarar BUC 4,00 142,02 568,07 107,93 6 210143 Traseu cu masinute BUC 4,00 103,36 413,45 78,55 7 211025 Puzzle numere si animale BUC 4,00 46,22 184,87 35,13 8 380001 Aragaz mic cu accesorii BUC 4,00 89,08 356,30 67,70 9 330032 COS CU LEGUME - 27 PIESE BUC 4,00 39,50 157,98 30,02 10 241245 Fier de calcat BUC 4,00 40,34 161,34 30,66 11 111360 Bucatarie din plastic cu accesorii BUC 4,00 205,88 823,53 156,47...

---